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 حضور علی لاریجانی در
ترکیب جدید هیئت امنای صندوق 

اعتباری هنر
اعضای جدید هیئت امنای صندوق اعتباری 
هنر از نهادهای حمایتی تحت پوشش وزارت 

فرهنگ و ارشاد اسلامی معرفی شدند.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از معاونت 
اسلامی،  ارشاد  و  فرهنگ  وزارت  هنری  امور 
اعتباری  صندوق  امنای  هیئت  جدید  اعضای 
هنر از نهادهای حمایتی تحت پوشش وزارت 
تدوین  هدف  با  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ 
از  مجموعه  این  حمایتی  جدید  سیاست های 

هنرمندان معرفی شدند.
ارشاد  و  فرهنگ  وزیر  صالحی  عباس  سید 
علی  امنا،  هیئت  رئیس  عنوان  به  اسلامی 
مصلحت  تشخیص  مجمع  عضو  لاریجانی 
رئیس  معاون  پورمحمدی  حمید  سید  نظام، 
جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور، 
مهدی کرباسیان از فعالان و کارشناسان عرصه 
انتظامی  حسین  کشور،  صنعت  و  اقتصاد 
معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت فرهنگ 
و ارشاد اسلامی، رائد فریدزاده رئیس سازمان 
سینمایی کشور، عبدالحسین کلانتری معاون 
فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، نادره 
و  فرهنگ  وزارت  هنری  امور  معاون  رضایی 
معاونت  نوروزپور  محمدرضا  اسلامی،  ارشاد 
اموررسانه ای و تبلیغات وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی به عنوان اعضای جدید هیئت امنای 

صندوق اعتباری هنر معرفی شده اند.
نهادهای  از  یکی  هنر  اعتباری  صندوق 
با  که  است  هنر  و  فرهنگ  حوزه  در  حمایتی 

نظارت هیئت امنا فعالیت می کند.
سیاست های  تعیین  مسئولیت  هیئت  این 
عهده  بر  را  صندوق  این  راهبردهای  و  کلان 

دارد.
براساس مطالب مندرج شده در خبر معرفی 
هیئت امنای صندوق اعتباری هنر این تغییر 
تدوین  راستای  در  امنا  هیئت  ترکیب  در 
از جامعه هنری  سیاست های جدید حمایتی 

صورت گرفته است.

از کارشناس ساترا نشان می دهد که  فایل صوتی منتشرشده 
مجوز  نداشتن  با  ارتباطی  فردوسی پور،  عادل  گزارش های  حذف 
پخش زنده ندارد و به اختلاف های شخصی و سلیقه ای بازمی گردد؛ 
تناقض هایی که به جایگاه قانونی این نهاد شبه رگولاتور خدشه وارد 

کرده است.
به گزارش عصرخبر، بعد از انتشار فایل صوتی تذکر کارشناس 
عادل  های  گزارش  برای حذف  اسپرت  آپارات  وبسایت  به  ساترا 
فردوسی پور، امروز معاون نظارت ساترا در گفتگویی اعلام کرده 
مشکل نداشتن مجوز »پخش زنده« از سوی آپارات است و بعد هم 
مثل همیشه از شکایت دیگر سکوها و دفاع از حقوق آنها و مردم)!( 
برای دستور توقیف و حذف گفته است. یک دستمایه ضعیف و 
شعاری و تکراری برای فرار از »شفافیت و سلیقه گرایی«. البته در 
توجیه نامه توقیف برنامه »اکنون« نیز به حقوق مردم و صداوسیما 
اشاره شده اما بیان نشده که »اشاره به اسم یک برنامه« اصلا جزو 
حقوق مالکیت محسوب نمی شود وگرنه اسم بردن از برنامه های 
نمایش خانگی در تلویزیون نیز مشمول این »دلواپسی« خواهد 

بود.
جدای از این گاف ها و اشاره به اصل بی طرفی در جایگاه رگولاتوری 
که اصولا در این بزنگاه ها مشخص می شود ساترا که خود به خود 
جایگاه قانونی ندارد؛ به نوعی کارمند صداوسیما هم هست و برای 
همین مجبور است در این موارد به عنوان »حقوق بگیر« صداوسیما 
حرف رئیسش را گوش کند و بخش خصوصی را تحت فشار بگذارد؛ 
ولو اینکه با واکنش و شوخی مردم و کاربران و اهل فن مواجه شود.
اما در مصاحبه امروز معاون ساترا یک گاف بزرگ دیده می شود 
و آن هم تناقض این اظهارات با آن فایل صوتی است؛ در آن فایل 
صوتی کارشناس پایش ساترا به هیچ عنوان به »پخش زنده« اشاره 
نمی کند بلکه با تاکید می گوید: گزارش بازی هایی که عادل فردوسی 
پور گزارش می کنند، خلاف ضوابط پخش است...« و بعد با تاکید 
می گوید: »خواهشا امشب بازی که دارد پخش میشه با گزارش 

ایشون از صفحه برداشته بشه؛ هرچه زودتر!«
در واقع ساترا نگران »پخش زنده« نیست، ساترا که بهتر بخوانیم 
او  هستند...صدای  فردوس پور  عادل  صدای  نگران  صداوسیما، 

خلاف ضوابط پخش است!
برای  اولا  تاریخی،  روز  یک  در  ساترا  گفت  باید  نتیجه  در 
نماینده رسمی  که  کرد  ثابت  فرهنگی-قضایی  تمام دستگاه های 
صداوسیماست و ثانیا نگران پخش زنده نیست؛ ماموریتش که 
ابایی از علنی شدن هم ندارد؛ حذف عادل فردوسی پور از همه 

جاست!
توضیحات معاون ساترا درباره برنامه های سروش صحت و عادل 

فردوسی پور
توسط  ساترا  کارکنان  از  یکی  صوت  انتشار  از  پس  روز  یک 
مدیرعامل صبا ایده که از دستور توقف پخش گزارش های عادل 
فردوسی پور در آپارات حکایت داشت، ساترا با انتشار اطلاعیه ای 
رسمی علت این تصمیم را توضیح داده است. همچنین یکی از 
معاونان این سازمان در توضیحاتی به ایسنا مواردی را قید کرده 
است که در صورت رعایت توسط پلتفرم پخش کننده، امکان حل 

مشکل هر دو برنامه محتمل به نظر می رسد.
به گزارش ایسنا، محمدجواد شکوری ـ مدیرعامل صبا ایده ـ در 
ساعات گذشته با انتشار مطلبی در توییتر که با صوت همراه است، 
عادل  گزارش های  پخش  ممنوعیت  درخصوص  ساترا  دستور  از 

فردوسی پور در آپارات اسپورت خبر داده بود. 
فردوسی پور مدتی است که پس از حدود پنج سال و هشت ماه 
دوری از گزارشگری، بار دیگر با گزارش مسابقات لیگ قهرمانان 

اروپا در فضای مجازی، به این عرصه بازگشته است.
روابط عمومی ساترا درباره علت برخورد با برنامه عادل فردوسی پور 

چنین آورده است:
»با توجه به انتشار صوت یکی از کارکنان سازمان تنظیم مقررات 
رسانه های صوت و تصویر فراگیر در فضای مجازی از سوی مدیر 
سکوی آپارات درخصوص یک برنامه زنده ورزشی در این سکو، به 
اطلاع می رساند طبق بند ۴ ماده واحده »تعیین الزامات ساماندهی 
حوزه صوت و تصویر فراگیر«، تولید و پخش »زنده« برنامه ها و 
نیز صدور مجوز و نظارت بر »پخش زنده« در فضای مجازی در 
اختیار سازمان صداوسیما است. نظر به اینکه سکوی یادشده مجوز 
پخش زنده از سازمان صدا و سیما دریافت نکرده لذا در خصوص 
برنامه های پخش زنده این سکو از جمله برنامه مذکور تذکر داده 

شده است. 
عدم توجه سکوی آپارات به قوانین پخش زنده، همواره اعتراض 
سایر سکوهای دارای مجوز از ساترا را سبب شده است و مطالبه 
اجرای عادلانه تنظیم گری بدون تبعیض به درستی همواره از سوی 

سایر سکوها مطرح می شود. 
عادلانه  تنظیم گری  انجام  برای  وظیفه خود می داند  لذا ساترا 

و حمایت از پخش زنده قانونی، با توجه به مطالبات بحق سایر 
از سکوهای  رسانه های کاربر محور کشور و در راستای حمایت 
قانونمند، از اقدامات بدون مجوز سکوها بدون هیچگونه تبعیضی 

ممانعت بعمل آورد.
موضوع پیام ساترا به سکوی مذکور نیز در همین راستا بوده است 
که برای همه سکوهایی که اقدام به تخلف مشابه کنند فارغ از نوع 

برنامه  ابلاغ می شود و ربطی به کارشناس برنامه ندارد.«
خبر توقیف برنامه »اکنون« صرفاً ادعاست

اجتماعی  تنظیم گری  و  کاربران  امور  معاون  زمینه  همین  در 
»ساترا« هم علت برخورد اخیر با برنامه های سروش صحت و عادل 

فردوسی پور را به ایسنا توضیح داده است. 
تنظیم گری  و  کاربران  امور  معاون  ـ  افراسیابی  صادق  محمد 

اجتماعی »ساترا« ـ در توضیحاتی آورده است:
»سازمان تنظیم مقررات رسانه های صوت و تصویر فراگیر در 
فضای مجازی ضابط قضایی نیست و امکان توقیف هیچ برنامه ای 
را بدون هماهنگی با قوه قضاییه ندارد؛ بنابراین خبر توقیف برنامه 
اکنون صرفاً ادعایی است که مدیر سکوی فیلیمو در فضای مجازی 
داشته است و خود ایشان هم به خوبی می داند که آنچه بیان کرده 
است خلاف واقع است. برنامه اکنون سروش صحت در مسیر 
صدور مجوز بوده است و محتوای نامه ساترا کاملا واضح و مشخص 

است و تذکری برای بازگشت به مسیر درست و قانونی است.

محتوای نامه همان طور که در صفحه مدیر سکوی فیلیمو در 
فضای مجازی قابل مشاهده است این است که اولا فیلیمو باید 
همان نسخه ای را پخش می کرد که با اعمال اصلاحات به شورای 
صدور مجوز سریال ها و برنامه های شبکه نمایش خانگی ارایه کرده 
است. در نسخه ارایه شده به شورای صدور مجوز، مالکیت معنوی 
شبکه نسیم در خصوص برنامه کتاب باز رعایت شده بود. ثانیا در 
نامه به این موضوع اشاره شده بود که لازم است تا زمان مشخص 
شدن نتیجه استعلام ها از انتشار برنامه خودداری شود. بنابراین 
سایر  مشابه  مجوز  صدور  مراحل  و  است  نشده  توقیف  برنامه 

برنامه ها در جریان است.
رفتار سازمان تنظیم مقررات رسانه های صوت و تصویر فراگیر 
در فضای مجازی در حوزه صدور مجوزها به هیچ وجه یک رفتار 
داده  سریال ها  و  برنامه ها  به  که  اصلاحاتی  نیست.  سلیقه ای 
می شود از سوی شورای صدور مجوز ساترا است. شورای صدور 
از اعضای حقیقی و اعضای حقوقی است.  مجوز ساترا ترکیبی 
اعضای حقوقی شامل دو نماینده از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، 
نماینده دادستان کل کشور، نماینده سازمان صدا و سیما هستند. 
در کنار این نماینده ها، اعضای حقیقی شورا عبارتند از عبدالکریم 
خیامی عضو هیئت علمی دانشگاه و رییس سابق کمیته رسانه و 
فضای مجازی مجمع تشخیص مصلحت نظام، محمدرضا جعفری 
جلوه مدیر اسبق شبکه دو سیما و رییس اسبق سازمان سینمایی 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، علی اصغر پورمحمدی مدیر اسبق 
شبکه سه سیما و معاون اسبق سیما در صدا و سیما، سید محسن 
مهاجرانی معاون اسبق سیما در دوره ریاست دکتر علی لاریجانی. 
نهایتاً این شورا در مورد اصلاحات تصمیم گیری می کند و اینگونه 
نیست که ساترا بخواهد خودش اعمال نظر کند. آن چیزی که در 
این شورا با این ترکیب که شامل اعضای حقیقی و اعضای حقوقی 
مصوب می شود، طبق ماده واحده تعیین الزامات ساماندهی حوزه 
صوت و تصویر فراگیر، مصوب شورای عالی انقلاب فرهنگی لازم 

الاجرا است.«
موضوع برنامه فردوسی پور شخصی نیست

افراسیابی در ادامه توضیحات خود تاکید کرده است: »درخصوص 
برنامه پخش زنده آقای عادل فردوسی پور نیز بسیاری از مدیران 
و کارکنان ساترا و صدا و سیما مثل دیگر گروه های مردم به ایشان 
علاقه مند هستند اما موضوع به هیچ وجه شخص ایشان نیست 
الزامات ساماندهی حوزه  »تعیین  واحده  ماده  بند ۴  بلکه طبق 
صوت و تصویر فراگیر« مصوب شورای عالی انقلاب فرهنگی، تولید 
و پخش »زنده« برنامه ها و نیز صدور مجوز و نظارت بر »پخش 
زنده« در فضای مجازی در انحصار سازمان صداوسیما است. با 
توجه به اینکه پخش زنده در انحصار سازمان صدا و سیماست، 
سکوهای دارای مجوز از ساترا می توانند از طریق توافق با IPTVهای 
دارای مجوز از سازمان صدا و سیما یا شبکه های تلویزیونی نسبت 
به پخش زنده اقدام کنند. از قضا این کار یعنی توافق با IPTVها به 
راحتی برای سکوهای دارای مجوز از ساترا قابل انجام است و حتی 
برای کسانی که با IPTVها توافق می کنند صرفه اقتصادی هم دارد. 
روبیکا و سایر سکوهای دارای مجوز از ساترا هم همین مسیر را طی 
کردند. ضمنا توجه داشته باشید اگر فردی در ساترا بخواهد فراتر از 
قانون رفتار کند و تذکری به سکوها بدهد که مطابق با قوانین کشور 
نباشد حتما این موضوع پیگیری خواهد شد و ساترا تنظیمگری خود 

را صرفاً در چارچوب قوانین کشور انجام می دهد.«

ساترا یا صداوسیما؛ حذف عادل فردوسی پور به کدام دلیل؟

ترس از صدایی که محبوب است
شواهد و فایل های منتشرشده، ساترا را به عنوان بازوی اجرایی صداوسیما معرفی کرده اند. حذف برنامه های عادل فردوسی پور، 
بازتابی از سیاست های غیرشفاف و تناقضات در عملکرد این نهاد نظارتی است که به جای بی طرفی، نماینده یک دستگاه خاص 

شده است.

در واقع ساترا 
نگران »پخش 
زنده« نیست، 

ساترا که 
بهتر بخوانیم 
صداوسیما، 

نگران 
صدای عادل 
فردوس پور 

هستند...صدای 
او خلاف ضوابط 

پخش است!

ابتکار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

اگہی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۹۰۰۵۲۶۵ - ۱۴۰۳.۰۶.۳۰ هیــات اول موضــوع قانون 
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در 
واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک تالــش تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای 
مجیــد شــاکری فــر فرزنــد احمــد علــی بشــماره شناســنامه ۲۹۸۸ صــادره از یــزد در 
چهــار و نیــم دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ مشــتمل بــر بنــای احداثــی 
بــه مســاحت ۸۵۵.۵۰ متــر مربــع پــلاک فرعــی ۲۳۰۹ از ۲۳ اصلــی مفــروز و مجــزی 
ــک  ــداری از مال ــلان خری ــش ۲۸ گی ــق بخ ــه حوی ــع در قری ــلاک ۷۰۵ واق ــده از پ ش
رســمی آقــای علــی نایبــی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب 
ــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه  در دو نوبــت ب
ــخ انتشــار  صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاری
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ 
رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجع 
قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳.۹.۱۰

 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳.۰۹.۲۵ 
م الف ۹۰۷.۱۳۳۹ 

داود نیک خواه دیگه سرا  رئیس ثبت اسناد و املاک 7824 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی 
هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی مســتقر در واحــد برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۹۰۰۵۲۰۲ 
ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک تالــش تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض متقاضــی آقــای 
غلامحســن طاهــری مریــان فرزنــد عبــرت الــه بشــماره شناســنامه ۳۳ صــادره از 

لش  تا
در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی  خانــه بــه مســاحت 
۱۸۰ متــر مربــع پــلاک فرعــی ۱۳۵۶۷ از ۹ اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک 
۲۱۷ واقــع در قریــه ریــک بخــش ۲۸ گیــلان خریــداری از مالــک رســمی آقــای 
کریــم عمرانــی محــرز گردیــده اســت . لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در 
دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه 
صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از 
اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را 
بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضای مــدت مذکور 

و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳.۰۹.۱۰  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳.۰۹.۲۵ 

م الف ۹۰۷.۱۳۸۰
داود نیک خواه دیگه سرا  رئیس ثبت اسناد و املاک7825 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۹۰۰۵۶۸۰-۳۱۸-۱۴۰۳۶ - ۱۴۰۳.۰۷.۱۱ هیــات اول موضــوع 
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند مســتقر 
در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک تالــش تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض متقاضــی 
آقــای امیــر محمــد جــوادی فرزنــد جــواد بشــماره شناســنامه ۲۶۲۰۴۴۰۶۳ صادره 
از تالــش در ششــدانگ یکبــاب مغــازه و محوطــه بــه مســاحت ۳۰ متــر مربــع پلاک 
فرعــی ۸۱۵ از ۸۳اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک ۳۷ واقــع در قریــه بــداغ 
بخــش ۲۷ گیــلان خریــداری از مالــک رســمی آقــای جعفــر جــوادی وارده ســرائی 
محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصله 
۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 
ــه  متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی ب
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف 
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایی 
تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف ۹۰۷.۱۳۸۵

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳.۰۹.۱۰  تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳.۰۹.۲۵: 
داود نیک خواه دیگه سرا  رئیس ثبت اسناد و املاک 7827 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۹۰۱۰۰۰۶۳۴۴ مــورخ ۱۴۰۳/۹/۰۳ هیــات اول دوم/ 
ــد ســند  ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ــن تکلیــف وضعیــت ثبت ــون تعیی موضــوع قان
ــلا  ــه ب ــات مالکان رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــاهرود تصرف
معــارض متقاضــی آقــای خانــم علــی فرزیــن نیــا فرزنــد رجبعلــی بشــماره شناســنامه 
ــه  ــی ب ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــی ۰۰۴۱۳۱۸۶۲۵ در شش ــد مل ۴۰۷۵ و ک
مســاحت ۶۷۷۳۹.۹۲ متــر مربــع قســمتی از پــلاک ۷ اصلــی واقــع در دولــت آبــاد بخش 
ــده  ــزی محــرز گردی ــروز مع ــک رســمی فی ــا واســطه از مال ــداری از ب ۳ شــاهرود خری

اســت.
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
ــاه اعتــراض خــود را  ــه مــدت دو م ــخ انتشــار اولیــن آگهــی ب باشــند میتواننــد از تاری
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
ــد بدیهــی اســت در  ــم نماین ــی تقدی ــه مراجــع قضای ــراض دادخواســت خــود را ب ،اعت
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت 

صــادر خواهــد شــد.
ــت دوم : یکشــنبه  ــخ انتشــار نوب ــت اول : شــنبه ۱۴۰۳/۰۹/۱۰ تاری ــخ انتشــار نوب تاری

 ۱۴۰۳/۰۹/۲۵

حمیدرضا حسین پور رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود
از طرف محمد علی یار محمدی  78۳8

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
 برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۹۰۰۵۹۱۲- ۱۴۰۳.۰۷.۱۹ هیــات أول موضــوع 
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی 
ــارض  ــه بلامع ــات مالکان ــش تصرف ــک تال ــت مل ــی حــوزه ثب ــد ثبت مســتقر در ون
متقاضــی آقــای علــی اســلام پورهاتــف فرزنــد اســمعیل بشــماره شناســنامه ۱۵۸۹ 
ــه مســاحت ۲۸۶.۶۶  ــه و محوطــه ب صــادره از اصفهــان در ششــدانگ یکبــاب خان
متــر مربــع پــلاک فرعــی ۱۲۷ از ۹۰ اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک ۵۲ 
واقــع در قریــه طــولارود بخــش ۲۷ گیــلان خریــداری از مالــک رســمی آقــای اقبال 
توفیقــی لمــر محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو 
نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه 
صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را به ایــن اداره تســلیم و پــس از اخذ 
،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه 
مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و 

عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳.۰۹.۱۰  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳.۰۹.۲۵ 

م الف ۹۰۷.۱۳۸۲
داود نیک خواه دیگه سرا  رئیس ثبت اسناد و املاک 7826 

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ 

آئین نامه قانون تعیین تکلیف
ــی اراضــی و  ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــت موضــوع قان ــادره هیئ ــر آراء ص براب
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی تصرفــات مالکانه بــلا معارض 
آقــای تیمــور اســدی بیــد شــکی بشــماره شناســنامه ۶ بشــماره ملــی ۱۲۳۹۷۴۳۳۷۸ 
صــادره از نطنــز فرزند ابوالقاســم متقاضی کلاســه پرونــده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۰۷۵ 
ــه مســاحت  ــا شــده اســت ب ــه در آن احــداث بن ــن ک ــه زمی ــک قطع در ششــدانگ ی
۵۴۰.۳۰ متــر مربــع از پــلاک ۳-اصلــی واقــع در اراضــی اوزینــه بخــش ۳ حــوزه ثبــت 
ناحیــه ۲ گــرگان طبــق رای صــادره حکایــت از تصرفــات متقاضــی دارد لــذا بــه منظــور 
ــن رو  ــی میشــود از ای ــزده روز آگه ــه پان ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــوم مرات اطــلاع عم
اشــخاصی کــه نســبت بــه رای صــادره فــوق الذکــر اعتــراض داشــته باشــند مــی تواننــد 
از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بمــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــا ذکــر شــماره پرونــده 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
اعتــراض بــه مرجــع ثبتــی دادخواســت خــود را بــه مرجــع ذیصــلاح قضائــی تقدیــم و 

گواهــی تقدیــم دادخواســت را بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد. 
شناسه آگهی:۱۸۲۸۵۹۳

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۹/۱۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۹/۲۶

حجت الله تجری 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان 
از طرف محمد فندرسکی 78۳7

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف و ضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

برابــر آراء شــماره 10372-1403 و 10371-1403 مورخــه 1403/8/16 
ــاختمانهای  ــی و س ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان موض
ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک منطقــه  فاق
دو بجنــورد تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی خانــم نرگــس مرزبــان 
ــد محمدحســن و  ــی 0919629245 فرزن ــنامه شــماره 99کدمل ــه شناس ب
خانــم الهــام اســعدی بــه شــماره شناســنامه 3170 کدملــی 0681954442 
فرزنــد رجبعلــی هــر یــک بالســویه در ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک 
قطعــه زمیــن زراعــی بــا کاربــری زراعی-باغــی بــه مســاحت 500متــر مربــع 
در قســمتی از ششــدانگ پــلاک شــماره 90فرعــی از 193-اصلــی واقــع در 
اراضــی موســوم بــه بیــدک بخــش 2 حــوزه ثبــت ملــک منطقــه دو بجنــورد 
از محــل مالکیــت ثبتــی حاتــم بیدکــی محــرز گردیــده اســت.لذا بــه منظــور 
اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در 
ــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی  ــی اشــخاص نســبت ب صورت
داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه 
اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخذرســید، ظــرف مــدت 
یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایی 
تقدیــم نمایند.بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکور وعــدم وصول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
شناسه آگهی: 1835345

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/9/10  تاریخ  انتشار نوبت دوم: 1403/9/25

سعید عقیقی
رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف و ضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آییــن نامــه قانــون تعییــن تکلیف 

وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
ــوع  ــه 1403/824موض ــماره 140360307005011790کلاس ــررای ش براب
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند 
ــورد  ــه دو بجن ــک منطق ــت مل ــی حــوزه ثب رســمی مســتقر در واحــد ثبت
ــد  ــم فرخــی فرزن ــم میث ــارض متقاضــی آقای/خان ــه بلامع ــات مالکان تصرف
رضــا بشــماره شناســنامه 31933 درششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی 
بــه مســاحت 367.65متــر مربــع از پــلاک شــماره 51فرعــی از 125-اصلــی 
قریــه عزیــز واقــع در خراســان شــمالی بخــش 2بجنــورد حــوزه ثبــت ملــک 
ــی  ــی یزدان ــی عزت ــی یزادنقل ــت ثبت ــورد قســمتی از مالکی ــه دو بجن منطق
محــرز گردیــده اســت.لذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه 
فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند می تواننــد از تاریخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پس 
از اخذرســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهــی اســت در صــورت انقضای 
مــدت مذکــور وعــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر 

خواهــد شــد. 
شناسه آگهی: 1835430

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/9/10  تاریخ  انتشارنوبت دوم: 1403/9/25

سعید عقیقی
رئیس ثبت اسناد واملاک

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظــر بــه دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمان هــای 
فاقــد ســند رســمی مصــوب 1390/09/20 امــلاک و متقاضیانــی کــه در هیــأت موضــوع 
مــاده یــک قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی نوشــهر مــورد رســیدگی و تصرفــات 
ــه  ــده جهــت اطــلاع عمــوم ب ــان محــرز و رأی لازم صــادر گردی ــارض آن ــه و بلامع مالکان

شــرح ذیــل آگهــی مــی گــردد:
ــه  ــلاقی کلاس ــش 3 قش ــی بخ ــلاک 1 اصل ــع دودارک پ ــع در مرت ــی واق ــلاک متقاض ام

1402/2572
ــه ششــدانگ  ــر  نســبت ب ــی اکب ــد عل ــای مســلم عســکری فرزن پــلاک 1664 فرعــی آق
یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی )کاربــری مختلــط( بــه مســاحت 995/20 مترمربــع 

خریــداری بــدون واســطه/ بــا واســطه از آقایــان منوچهــر و پاشــاخان قراچورلــو
لــذا بــه موجــب مــاده 3- قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان های 
فاقــد ســند رســمی و مــاده 13- آییــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دو نوبــت بــه فاصلــه 
15 روز از طریــق روزنامــه محلــی / کثیرالانتشــار در شــهرها منتشــر و در روســتاها علاوه بر 
انتشــار آگهــی، رأی هیــأت الصــاق تــا در صورتکیــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــلام شــده 
اعتــراض داشــته باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی در روســتاها از تاریــخ الصــاق 
در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم و رســید 
اخــذ نماینــد. معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیم 
دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل نمایــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه اداره ثبــت 
محــل تحویــل دهــد کــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم قطعــی 
ــا معتــرض،  ــی واصــل نگــردد ی دادگاه اســت و در صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت قانون
ــادرت  ــد اداره ثبــت مب ــه نکن ــه دادگاه عمومــی محــل ارائ ــم دادخواســت ب گواهــی تقدی
بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد و صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر 
بــه دادگاه نیســت. بدیهــی اســت برابــر مــاده 13 آئیــن نامــه مذکــور در مــورد قســمتی 
از املاکــی کــه قبــلًا اظهارنامــه ثبتــی پذیرفتــه نشــده، واحــد ثبتــی بــا رأی هیــأت پــس 
از تنظیــم اظهارنامــه حــاوی تحدیــد حــدود، مراتــب را در اولیــن آگهــی نوبتــی و تحدیــد 
حــدود بــه صــورت همزمــان بــه اطــلاع عمــوم مــی رســاند و نســبت بــه امــلاک در جریــان 
ثبــت و فاقــد ســابقه تحدیــد حــدود، واحــد ثبتــی آگهــی تحدیــد حــدود را بــه صــورت 

اختصاصــی منتشــر مــی نمایــد./ م الــف: 1836981
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/9/10
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/9/24

علی اکبر مقدسی فر-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان نوشهر
پیــرو آگهــی  قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان 
هــای فاقــد ســند رســمی و بــه اســتناد تبصــره مــاده 13 قانــون و مــاده 13 
آییــن نامــه قانــون اخیــر الذکــر تحدیــد حــدود امــلاک مشــروحه ذیــل در 
ســاعت و تاریــخ هــای مقــرر در محــل وقــوع ملــک بــه شــرح ذیــل بــه عمل 

خواهــد آمــد.
امــلاک متقاضــی واقــع در مرتــع دودارک پــلاک 1 اصلــی بخــش 3 قشــلاقی 

1402/2572 کلاسه 
ــر  نســبت  ــی اکب ــد عل ــای مســلم عســکری فرزن ــی آق ــلاک 1664 فرع پ
بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی )کاربــری مختلــط( بــه 
مســاحت 995/20 مترمربــع خریــداری بــدون واســطه/ بــا واســطه از آقایــان 

منوچهــر و پاشــاخان قراچورلــو
ســاعت 9 صبــح روز دوشــنبه مــورخ 1403/10/3 لــذا از متقاضیــان و مالکین 
امــلاک مجــاور و صاحبــان حقــوق ارتفاقــی دعــوت مــی شــود در وقــت مقرر 
در محــل وقــوع ملــک حضــور بهــم رســانند بدیهــی اســت در صــورت عــدم 
حضــور متقاضــی و یــا نماینــده قانونــی آنــان طبــق مــاده 15 قانــون ثبــت 
ــد  ــن تحدی ــده از طــرف مجاوری ــار ش ــدود اظه ــا ح ــا ب ــورد تقاض ــک م مل
ــون  ــه اســتناد مــاده 20 قان حــدود خواهــد شــد معترضیــن مــی تواننــد ب
ــدت 30 روز از  ــرف م ــت ظ ــون ثب ــه قان ــن نام ــواد 74 و 86 آیی ــت و م ثب
تاریــخ تنظیــم صــورت مجلــس تحدیــد حــدود اعتــراض خــود را کتبــاً بــه 
ایــن اداره تســلیم و ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض بــه واحــد 
ثبتــی مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه مرجــع قضایــی نماینــد. در غیــر 
اینصــورت بــا ارائــه گواهــی عــدم تقدیــم دادخواســت توســط متقاضــی و یــا 
نماینــده قانونــی وی و بــدون توجــه بــه اعتــراض واصلــه عملیــات ثبتــی بــا 

رعایــت مقــررات ادامــه مــی یابــد./ م الــف: 1836982
تاریخ انتشار: 1403/9/10
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